2016 年 3 月 1 日

お客様各位

ThermoFisher Scientific 社製分光光度計の販売終了に関するご案内

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社セントラル科学貿易は、ThermoFisher Scientific 社製分光光度計の日本国内

販売および修理、校正関連業務を下記の通り終了致しますことをお知らせします。

日本国内販売および修理、校正関連業務: 2016 年 3 月 31 日まで(尚、保証期間内の修理は、

弊社セントラル科学貿易にて対応させていただきます)

<4 月 1 日業務移管以降のお問い合わせ先>

保証期間内お修理受付: 株式会社セントラル科学貿易 各営業所にて

ユーザー様、販売店様にこれまでと変わりないサポートをご提供できますよう業務のスムーズな

移管に努めてまいります。なにとぞ倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。ご

不明な点、ご質問など御座いましたら、弊社担当: 井上(Tel 03-5820-1503)までご連絡をいただ

ければと存じます。

敬具

株式会社セントラル科学貿易
ライフサイエンス部 部長

植田佳宏

サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社
ケミカルアナリシス事業本部 UV-Vis グループ

Tel: 0120-753-670 Fax: 0120-753-671